
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr V/47/2019
Rady Powiatu Krapkowickiego
z dnia 14 marca 2019 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 47 252 943,00 45 213 710,00 14 200 000,00 1 400 000,00 2 853 101,00 0,00 13 577 399,00 10 513 001,00 2 039 233,00 0,00 2 039 233,00

2020 47 328 324,00 44 897 324,00 14 768 000,00 1 414 000,00 2 895 898,00 0,00 13 848 947,00 10 775 826,00 2 431 000,00 2 431 000,00 0,00

2021 45 318 631,00 45 318 631,00 15 358 720,00 1 428 140,00 2 939 336,00 0,00 14 125 926,00 11 045 222,00 0,00 0,00 0,00

2022 46 451 597,00 46 451 597,00 15 973 069,00 1 442 421,00 2 983 426,00 0,00 14 408 444,00 11 321 352,00 0,00 0,00 0,00

2023 47 612 887,00 47 612 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 48 803 209,00 48 803 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 50 023 290,00 50 023 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 51 273 872,00 51 273 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 52 555 719,00 52 555 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 53 869 612,00 53 869 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 55 216 352,00 55 216 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 56 596 761,00 56 596 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 58 011 680,00 58 011 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 59 461 972,00 59 461 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 60 948 521,00 60 948 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 53 262 455,00 44 069 241,00 0,00 0,00 x 399 025,00 395 108,00 0,00 0,00 9 193 214,00

2020 46 624 177,00 42 536 757,00 0,00 0,00 x 429 099,00 426 089,00 0,00 0,00 4 087 420,00

2021 43 708 467,00 41 735 176,00 0,00 0,00 x 427 279,00 425 129,00 0,00 0,00 1 973 291,00

2022 44 841 433,00 41 731 176,00 0,00 0,00 x 369 973,00 368 683,00 0,00 0,00 3 110 257,00

2023 45 972 723,00 41 731 176,00 0,00 0,00 x 312 759,00 312 159,00 0,00 0,00 4 241 547,00

2024 47 803 045,00 42 774 455,00 0,00 0,00 x 256 914,00 256 914,00 0,00 0,00 5 028 590,00

2025 49 023 126,00 43 843 817,00 0,00 0,00 x 229 786,00 229 786,00 0,00 0,00 5 179 309,00

2026 50 018 484,00 44 939 912,00 0,00 0,00 x 198 153,00 198 153,00 0,00 0,00 5 078 572,00

2027 51 680 719,00 46 063 410,00 0,00 0,00 x 172 817,00 172 817,00 0,00 0,00 5 617 309,00

2028 52 994 612,00 47 214 995,00 0,00 0,00 x 147 660,00 147 660,00 0,00 0,00 5 779 617,00

2029 54 591 352,00 48 395 370,00 0,00 0,00 x 122 502,00 122 502,00 0,00 0,00 6 195 982,00

2030 55 651 761,00 49 605 254,00 0,00 0,00 x 104 845,00 104 845,00 0,00 0,00 6 046 507,00

2031 57 066 680,00 50 845 386,00 0,00 0,00 x 78 668,00 78 668,00 0,00 0,00 6 221 294,00

2032 58 516 972,00 52 116 520,00 0,00 0,00 x 52 492,00 52 492,00 0,00 0,00 6 400 452,00

2033 59 998 521,00 53 419 433,00 0,00 0,00 x 26 315,00 26 315,00 0,00 0,00 6 579 088,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -6 009 512,00 6 609 676,00 0,00 0,00 3 609 676,00 3 009 512,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

2020 704 147,00 556 017,00 0,00 0,00 556 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 610 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 610 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 640 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 255 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 600 164,00 600 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 536 372,00 0,00 1 144 469,00 4 754 145,00

2020 1 260 164,00 1 260 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 276 208,00 0,00 2 360 567,00 2 916 584,00

2021 1 610 164,00 1 610 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 666 044,00 0,00 3 583 455,00 3 583 455,00

2022 1 610 164,00 1 610 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 055 880,00 0,00 4 720 421,00 4 720 421,00

2023 1 640 164,00 1 640 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 415 716,00 0,00 5 881 711,00 5 881 711,00

2024 1 000 164,00 1 000 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 415 552,00 0,00 6 028 754,00 6 028 754,00

2025 1 000 164,00 1 000 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 415 388,00 0,00 6 179 473,00 6 179 473,00

2026 1 255 388,00 1 255 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 160 000,00 0,00 6 333 960,00 6 333 960,00

2027 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 285 000,00 0,00 6 492 309,00 6 492 309,00

2028 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 410 000,00 0,00 6 654 617,00 6 654 617,00

2029 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 785 000,00 0,00 6 820 982,00 6 820 982,00

2030 945 000,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 840 000,00 0,00 6 991 507,00 6 991 507,00

2031 945 000,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 895 000,00 0,00 7 166 294,00 7 166 294,00

2032 945 000,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 7 345 452,00 7 345 452,00

2033 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 529 088,00 7 529 088,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 2,11% 2,11% 0,00 2,11% 2,42% 6,47% 7,91% TAK TAK

2020 3,56% 3,56% 0,00 3,56% 10,12% 3,62% 5,06% TAK TAK

2021 4,49% 4,49% 0,00 4,49% 7,91% 4,65% 6,09% TAK TAK

2022 4,26% 4,26% 0,00 4,26% 10,16% 6,82% 6,82% TAK TAK

2023 4,10% 4,10% 0,00 4,10% 12,35% 9,40% 9,40% TAK TAK

2024 2,58% 2,58% 0,00 2,58% 12,35% 10,14% 10,14% TAK TAK

2025 2,46% 2,46% 0,00 2,46% 12,35% 11,62% 11,62% TAK TAK

2026 2,83% 2,83% 0,00 2,83% 12,35% 12,35% 12,35% TAK TAK

2027 1,99% 1,99% 0,00 1,99% 12,35% 12,35% 12,35% TAK TAK

2028 1,90% 1,90% 0,00 1,90% 12,35% 12,35% 12,35% TAK TAK

2029 1,35% 1,35% 0,00 1,35% 12,35% 12,35% 12,35% TAK TAK

2030 1,85% 1,85% 0,00 1,85% 12,35% 12,35% 12,35% TAK TAK

2031 1,76% 1,76% 0,00 1,76% 12,35% 12,35% 12,35% TAK TAK

2032 1,68% 1,68% 0,00 1,68% 12,35% 12,35% 12,35% TAK TAK

2033 1,60% 1,60% 0,00 1,60% 12,35% 12,35% 12,35% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 25 975 576,00 10 480 735,00 5 923 321,00 2 561 355,00 3 361 966,00 2 139 160,00 6 186 248,00 767 806,00

2020 704 147,00 704 147,00 26 235 332,00 10 585 542,00 4 947 763,00 864 231,00 4 083 532,00 0,00 0,00 4 083 532,00

2021 1 610 164,00 1 610 164,00 26 497 685,00 10 691 398,00 53 950,00 53 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 610 164,00 1 610 164,00 26 762 662,00 10 798 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 640 164,00 1 640 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 164,00 1 000 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 164,00 1 000 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 255 388,00 1 255 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 945 000,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 945 000,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 945 000,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 1 735 431,00 1 621 684,00 1 198 872,00 79 745,00 78 165,00 12 000,00 2 338 065,00 1 852 270,00 1 429 458,00

2020 332 088,00 327 224,00 244 539,00 0,00 0,00 0,00 805 581,00 538 661,00 455 976,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 1 204 305,00 906 059,00 906 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 83 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 600 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 210 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 410 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 410 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 240 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 600 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 600 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 855 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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